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MIPIM 2011 

Så er MIPIM - verdens vigtigste internationale begivenhed for ejendomsbranchen - 
overstået for denne gang med mere end 18.000 deltagere på selve messen.  
EDC Erhverv Poul Erik Bech havde denne gang 7 deltagere på messen, hvor vi deltog 
sammen med Copenhagen Capacity. Standen var, med dens knap 500 deltagere fra det 
danske ejendomsmarked, et interessant mødested, hvor man i en mere uformel 
omgangform fik lejlighed til at drøfte relevante ejendomme og projekter samt fik udvidet sit 
netværk med hensyn til nye og interessante aktører i markedet. 

Vi fik i fornuftig grad taget temperaturen på interessen for Danmark hos en række centrale 
internationale investorer. For nogen er Danmark et potentielt investeringsland, for andre er 
dobbeltbeskatningen en faktor, der skal tages højde for, når man sætter sine 
afkastforventninger.  Generelt er interessen for Danmark er stor, også selvom vores afkast 
er lidt lavere end andre steder i Europa. 

På MIPIM fik vi også lejlighed til at blive opdateret på vores internationale 
samarbejdspartneres faglige kompetencer qua vores medlemskab i ONCOR International. 
Det er vigtigt at kende til hinandens indbyrdes styrker, ikke bare når vi får opgaver udefra, 
men også når vi skal sende danske kunder til kolleger i Europa. 
Der er mange danske virksomheder placeret rundt omkring i verden og mange danskere 
har investeringsobjekter udenfor Danmarks grænser. Hvad enten en detailkæde skal 
åbnes i Sverige eller et dansk K/S ønskes afviklet i Tyskland, ønsker vi at kunne skabe de 
bedste relationer for vores kunder. 

 
Yderligere oplysninger: 
 
Helle Nielsen 
Partner, Key Account Manager 
mail: hni@edc.dk 
tlf: 40 99 99 46  
 
 
EDC Erhverv Poul Erik Bech er en af landets førende erhvervsmæglervirksomheder med speciale inden for 
salg, udlejning, vurdering og rådgivning vedrørende erhvervsejendomme herunder formidling af 
investeringsejendomme. EDC Erhverv Poul Erik Bech har i alt 11 erhvervscentre beliggende i København, 
Herlev, Hillerød, Roskilde, Næstved, Odense, Kolding, Sønderjylland, Esbjerg, Århus og Aalborg. 
Læs mere om EDC Erhverv Poul Erik Bech på http://www.poulerikbech.dk/500 
 
 


